



PREGUNTAS CONSULTA CIUDADANA 2025

1. ¿LA PLANTA DE TRATAMIENTO YA SE ENCUENTRA RECIBIDA O CONCLUIDA?

El estado actual de la Planta de Tratamiento actualmente es funcional y operativa es decir se han culminado todas las intervenciones civiles previstas en este proyecto, cabe indicar que el GAD Parroquial se encuentra en proceso de firmar el acta recepción definitiva, misma que está siendo revisada y mínimamente modificada por parte de la Embajada de Japón.

2. ¿QUÉ SE ADQUIRIÓ EN EL PROYECTO 2 MATERIAL DE ASEO Y OFICINA?

Los bienes adquiridos para el periodo 2025 son insumos de aseo y oficina indispensables para el funcionamiento administrativo del GAD Parroquial y para dar una buena presentación al público y funcionarios que llegan a nuestra institución

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
M-CARP-KRACON		15.00	CARPETA FOLDER DE CARTULINA KRAFT VINCHA INCLUIDA		0.14	0.00	0.00	0.00	2.10
M-CART-A4 COLX2 5U		20.00	CARTULINA A-4 VARIOS COLORES.		0.80	0.00	0.00	0.00	16.00
M-SEPA-A41-31-16H		2.00	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA NUMERICA 1-31.		5.28	0.00	0.00	0.00	10.56
M-ESFE-PMBIC		12.00	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA MEDIA.		0.33	0.00	0.00	0.00	3.96
M-REGL-30CM		5.00	REGLA PLASTICA 30 CM.		0.25	0.00	0.00	0.00	1.25

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
L-PAPETO100M-AUTO-CG		2.00	PAPEL TOALLA DE MANOS DOBLE HOJA ROLLO 100 M PARA DISPENSADOR AUTOCORTE.		2.50	0.00	0.00	0.00	5.00
L-PAPE-400M		10.00	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE UNA HOJA BLANCO 400 M.		3.75	0.00	0.00	0.00	37.50

Por ti, Santa Martha de Cuba

Dir. Av. 21 de Marzo s/n entre Rubén Fuertes e Inmaculada concepción
 telf: 062 967 112 Cel. 0986855786 / 0985314337
 jpsmc01@hotmail.com / nelsonvizcaino001@gmail.com
 www.aadsantamarthadecuba.aob.ec

Cuba

GOBIERNO PARROQUIAL RURAL
CAYTA MARCA PELETA

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
L-ESCO-RIGEXT		3.00	ESCOBA DE PLASTICO DE CERCAS RIGIDAS MANGO DE MADERA DE 24 CM.		1.44	0.00	0.00	0.00	4.32
L-FUND-D30X36NE		1.00	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 30" X 36".		1.76	0.00	0.00	0.00	1.76
L-TRAP-RED-24-MICROF		3.00	TRAPEADOR REDONDO DE MICROFIBRA DE 24 - 30 CM.		2.75	0.00	0.00	0.00	8.25
L-GUAN-EST#8 1/2		5.00	GUANTES DE CAUCHO NO 8 1/2 - BICOLOR.		1.43	0.00	0.00	0.00	7.15
L-PAÑO-MIC-P		4.00	PAÑO DE MICROFIBRA.		2.60	0.00	0.00	0.00	10.40
L-FUND-135X47NE GR		4.00	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRO 35" X 47".		1.40	0.00	0.00	0.00	5.60

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
L-JABOT-LGL		1.00	JABON LIQUIDO DE TOCADOR GALON.		3.20	0.00	0.00	0.00	3.20
L-LIMP-PISOFLOT+GL		1.00	LIMPIADOR PARA PISO FLOTANTE GALON.		6.79	0.00	0.00	0.00	6.79
L-DETE-SKGALL		1.00	DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 5 KG.		8.00	0.00	0.00	0.00	8.00
L-CLOR-GL		2.00	HIPOCLORITO DE SODIO AL 5 POR CIENTO.		2.27	0.00	0.00	0.00	4.54

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
M-RESLI-BOND75		30.00	RESMA DE PAPEL BOND A-4 DE 75 GR.		3.00	0.00	0.00	0.00	90.00

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
257	257	1.00	TINTA T544320-AL MAGENTA	TINTA MAGENTA IMPRESORA MODELO 3 MARCA EPSON TIPO DE CONSUMIBLE. Tinta FABRICANTE Fabricante: GARANTIA TECNICA: 24 meses. NUMERO DE PARTE: T544320-AL COLOR: Magenta RENDIMIENTO: NUMERO DE PAGINAS DE ACUERDO A LA NORMA ISO/IEC 24712 Y ISO/IEC 24711: Hasta 7000 CE-20250002868891	13.05	0.00	0.00	0.00	13.05
255	255	1.00	TINTA T544120-AL NEGRA	TINTA NEGRA IMPRESORA MODELO 3 MARCA EPSON NUMERO DE PARTE: T544120-AL GARANTIA TECNICA: 24 meses. FABRICANTE: Fabricante: RENDIMIENTO: NUMERO DE PAGINAS DE ACUERDO A LA NORMA ISO/IEC 24712 Y ISO/IEC 24711: Hasta 7000 CE-20250002868891	13.05	0.00	0.00	0.00	13.05

Perú, Santa Martha de Cuba

Dir. Av. 21 de Marzo s/n entre Rubén Fuertes e Inmaculada concepcion
 telf: 062 967 112 Cel. 0986855786 / 0985314337
 jpsmcd1@hotmail.com / nelsonvizaño001@gmail.com
 www.qadsantamarthadecuba.aob.ec



Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
258	258	1.00	TINTA TS44420-AL AMARILLA	NUMERO DE PAGINAS DE ACUERDO A LA NORMA ISO/IEC 24712 Y ISO/IEC 24711: Hasta 7000 FABRICANTE: GARANTIA TECNICA: 24 meses TIPO DE CONSUMIBLE: Tinta COLOR: Amarillo NUMERO DE PARTE: TS44420-AL CE-20250002266593	13.05	0.00	0.00	0.00	13.05
256	256	1.00	TINTA TS44420-AL CIAN	TINTA CIAN IMPRESORA MODELO 3 MARCA: EPSON GARANTIA TECNICA: 24 meses TIPO DE CONSUMIBLE: Tinta REVENIMIENTO NUMERO DE PAGINAS DE ACUERDO A LA NORMA ISO/IEC 24712 Y ISO/IEC 24711: Hasta 7000 NUMERO DE PARTE: TS44420-AL COLOR Cian FABRICANTE: Fabricante CE-20250002266594	13.05	0.00	0.00	0.00	13.05

3. ¿FUNCIONES QUE DESEMPEÑABA EN LA EJECUCION DE LOS CONVENIOS EL ASISTENTE DE CONVENIOS MIES?

Llevar un control de facturas de alimentación, transporte, material de aseo, oficina y demás y demás actividades establecidas en los documentos de acuerdo a los proyectos y convenio No. PD-01-04D01-22825-D Y No. DI-01-04D01-19422-D.

Apoyo a la unidad financiera para la realización de procesos de contratación respecto a los proyectos No. PD-01-04D01-22825-D Y No. DI-01-04D01-19422-D.

Llevar una administración y archivo mensual de todos los documentos habilitantes de liquidación de acuerdo a lo indicado por el MIES.

Coordinar las actividades a desarrollar con el centro infantil de nuestra parroquia.

Realizar informes mensuales y trimestrales de liquidación los cuales serán presentados en las oficinas del MIES.

Gestionar y actualizar el permiso de funcionamiento para los proyectos y convenios No. PD-01-04D01-22825-D Y No. DI-01-04D01-19422-D.

Revisión de informes técnicos entregados por parte del personal del Proyecto del CDI y de ATENCION EN EL HOGAR Y COMUNIDAD.

Parti, Santa Martha de Cuba

Dir. Av. 21 de Marzo s/n entre Rubén Fuertes e Inmaculada concepción
 telf: 062 967 112 Cel. 0986855786 / 0985314337
 jpsmc01@hotmail.com / nelsonvizzaino001@gmail.com
 www.aadsantamarthadecuba.gob.ec



Cuba

GOBIERNO PARROQUIAL RURAL
SANTA MARTHA DE CUBA

Responsable de la elaboración de Informes Financieros para realizar las liquidaciones y pagos por parte del área de tesorería del GAD Parroquial y del MIES.

Atender necesidades del personal de los proyectos

Presentar un informe de actividades mensual al GAD Parroquial para su respectivo pago.

Las demás que se le sean asignadas por la máxima autoridad o su delegado.

4. ¿QUE SE EXPLIQUE LA CONTRAPARTE ECONOMICA ENTREGADAS DE LAS AVENIDAS?

Conforme lo respalda el CONVENIO DE COOPERACION INTERINSITUCIONAL ENTRE EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE TULCÁN Y EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SANTA MARTHA DE CUBA, El valor total para la intervención de estas avenidas se detalla a continuación:

GAD MUNICIPAL DE TULCÁN	644.298,70
AD PARROQUIAL SANTA MARTHA DE CUBA	80.000,00
TOTAL	724.298,70

Es importante indicar que el rubro correspondiente a la ornamentación de estas vías se ejecutó con fondos propios del GAD Parroquial.

5. ¿QUE SE DETALLE LO ENTREGADO A LA ASOCIACION DEL MENAJE DE COCINA?

Adquisición tiene un valor de 5000 dólares incluido IVA mismos que fueron entregados a la asociación en comodato:

Parti, Santa Martha de Cuba

Dir. Av. 21 de Marzo s/n entre Rubén Fuertes e Inmaculada concepción
telf: 062 967 112 Cel. 0986855786 / 0985314337
jpsmc01@hotmail.com / nelsonvizzcaino001@gmail.com
www.aadsantamarthadecuba.aob.ec

Cuba

GOBIERNO PATRONAL RURAL
SANTA MARTHA DE CUBA

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
C001		1.00	TIJUINO P. CAFE 1/2 KG. CAPACIDAD CUERPO DE ACERO CON 18 AJUSTES PERSONALIZADOS - 110V		74.35	0.00	0.00	0.00	74.35
C002		1.00	WAFLERA ELECTRICA 4 PANES PARRILLAS REVERSIBLES TEFLONADAS INTERIOR DE ACERO- 110V		76.95	0.00	0.00	0.00	76.95
C003		1.00	MAQUINA PARA WAFLES EN ACERO REDONDA Y PLANCHAS TEFLONADAS 110V		74.35	0.00	0.00	0.00	74.35
C004		1.00	MIXER -AYUDANTE DE COCINA DE 30CM LARGO CON ACCESORIOS - BATIDOR Y PROCESADOR 110V		50.87	0.00	0.00	0.00	50.87
C005		1.00	GRANERA DIGITAL PARA COCINA COLOR BLANCO 5 KG. PLATO EN ACERO BATERIA 9V A 110V		109.69	0.00	0.00	0.00	109.69
C006		1.00	PINZAS JUEGO DE 4 PINZAS EN ACERO Y MANGO AISLADO		24.78	0.00	0.00	0.00	24.78
C007		1.00	LIQUADORA PROFESIONAL 1.8L -3HP C. TALLER		286.96	0.00	0.00	0.00	286.96
C008		1.00	COCINA INDUSTRIAL 3 QUEMADORES DE ACERO DE HIERRO DE BASE ABIERTA TOTALMENTE EN ACERO 0.7MM		217.39	0.00	0.00	0.00	217.39
C009		1.00	FREIDURA DE DOS CANASTILLAS Y PLANCHAS DE ACERO Y BASE ABIERTA		330.43	0.00	0.00	0.00	330.43
C010		1.00	BATIDORA CON PEDESTAL DE 4.5L TAZON EN ACERO 3		169.57	0.00	0.00	0.00	169.57

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripción	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
C010		1.00	ACCESORIOS BOLL EN ACERO 110V-750W		169.57	0.00	0.00	0.00	169.57
C011		1.00	GRECA 3 SERVICIOS 120 T DE ACERO 430 ELECTICO 120V POTENCIA 1500W		217.39	0.00	0.00	0.00	217.39
C012		1.00	CAFETERA DOMESTICA DE CAPUCHINO Y LATE 110V-CON SALIDA DE VAPOR		282.61	0.00	0.00	0.00	282.61
C013		1.00	VITRINA TERMICA ILLUMINADA DE DOS NIVELES EN ACERO		104.34	0.00	0.00	0.00	104.34
C014		1.00	MESA DE TRABAJO EN ACERO- 430-1MM DOBLE ENTREPAÑO		182.61	0.00	0.00	0.00	182.61
C015		3.00	CHOCOLATERAS DE ALUMINIO DE 1.3L 1.8L 3L (UNA POR CADA LITRAJE)		7.16	0.00	0.00	0.00	21.30
C016		1.00	CREPERA DE 35CM DE DIAMETRO ELECTRICA BASE TEFLONADA - 110V		95.65	0.00	0.00	0.00	95.65
C017		1.00	TABLA DE PICAR MEDIANA POLIPROPILENO		24.78	0.00	0.00	0.00	24.78
C018		2.00	TABLAS DE PICAR PEQUEÑAS EN POLIPROPILENO AZUL Y BLANCA		16.09	0.00	0.00	0.00	32.18
C019		12.00	PLATO TAZA DE CERAMICA TEIPLADO BLANCO		2.68	0.00	0.00	0.00	32.16
C020		12.00	TASA DE CAFE JARRO CHOCOLATE BLANCO		3.15	0.00	0.00	0.00	37.80
C021		24.00	CUCHARAS DE CAFE DE ACERO PULIDO		0.67	0.00	0.00	0.00	16.08

Por ti, Santa Martha de Cuba

Dir. Av. 21 de Marzo s/n entre Rubén Fuertes e Inmaculada concepción
 telf: 062 967 112 Cel. 0986855786 / 0985314337
 jpsmc01@hotmail.com / nelsonvzcano001@gmail.com
 www.aad.santamarthadecuba.aob.ec

Cuba

GOBIERNO PARROQUIAL RURAL
SANTA MARTHA DE CUBA

C044		3.00	JARRAS DE VIDRIO 1.3L PARA JUGO		5.91	0.00	0.00	0.00	17.73
C045		3.00	JARRAS DE VIDRIO 1.6L PARA BATIDOS		7.61	0.00	0.00	0.00	22.83
C046		1.00	MICROONDAS ELECTRICAS 30 L. DE GRAN CAPACIDAD PUERTA TIPO ESPEJO CON MINIMO 10 FUNCIONES DE TRABAJO 110V-COLOR PLOMO		136.00	0.00	0.00	0.00	136.00
C047		12.00	PLATO P. POSTRE 18 CM DE CERAMICA TEMLADA COLOR BLANCO DE ALTA RESISTENCIA		1.99	0.00	0.00	0.00	23.88
C048		12.00	PLATOS BASE DE 25CM. DE CERAMICA BLANCA TEMLADA		1.99	0.00	0.00	0.00	23.88
C049		1.00	JUEGO DE TAZONES X 5 DE ACERO INOXIDABLE		22.43	0.00	0.00	0.00	22.43
C050		1.00	COCINETA DE 6 QUEMADORES EN ACERO QUEMADO EN BRONCE A GAS		120.44	0.00	0.00	0.00	120.44
C051		1.00	EXTRACTOR DE FRUTAS PLASTICO DE COLOR GRIS Y BLANCO MOTOR 450W-110V		68.39	0.00	0.00	0.00	68.39
C052		1.00	ESTANTERIA EN ACERO DE 5 BANDEJAS 11X 40CM X 190 CM		121.74	0.00	0.00	0.00	121.74
C053		1.00	SARTENES TEFLONADOS JUEGO DE X4 -18-20-24-28 EN ALUMINIO Y MANGO PLASTICO TEFLONADO		55.65	0.00	0.00	0.00	55.65
C054		1.00	REFRIGERADOR COLOR GRIS DOS PUERTAS CONGELANTE Y REFRIGERANTE 265L -110V		502.51	0.00	0.00	0.00	502.51

6. ¿RUBROS DE LA INTERVENCIÓN DEL COLISEO?

Los rubros ejecutados en este proceso de contratación son los siguientes que se detallan:

DIRECCION DE FISCALIZACION											
PLANILLA N° UNICA DE LIQUIDACION											
NOMBRE DEL CONTRATO		REPOSICION DEL PATRIMONIO DE LA PARROQUIA SANTA MARTHA DE CUBA (PROYECTO ALCANTARA)				AVANCE		SOLICITUD		PLAZO	
CONGO DE CONTRATO		A. VANDERKAMER 001				MONTA DE LA PLANILLA		0.00		SEGUNDA PERIODO CONTRACTUAL	
CONTRATISTA		ING. C. L. ENRIQUEZ				MONTA DEL CONTRATO		12.250.00		TERCERA PERIODO CONTRACTUAL	
PROYECTO/ACTIVIDAD		REPOSICION DEL PATRIMONIO DE LA PARROQUIA SANTA MARTHA DE CUBA (PROYECTO ALCANTARA)				FECHA DE DESPACHO		12-01-21		PRIMA VISA IMPRIMACION	
ADMINISTRADOR DE CONTRATO		ING. C. L. ENRIQUEZ				PROYECTANTE/PROYECTIVA		ING. C. L. ENRIQUEZ		FIRMA DESPACHO	
NÚMERO/ CÓDIGO		DESCRIPCIÓN DEL RUBRO		UNIDAD	CANTIDADES Y PRECIO CONTRACTUAL			CANTIDADES REALIZADAS			AVANCE
		CANTIDAD	PRECIO UNITARIO		PRECIO TOTAL	ANTERIOR	DEL PERIODO	ACUMULADO	DEL PERIODO	ACUMULADO	RUBRO/AVANCE
1		REPARACIÓN MASILLADO TUBERÍA EN GRADIS	m	25.00	8.37	209.25	54.00	54.00	54.00	233.60%	
2		MANTENIMIENTO DE MANGUERA Y JARRETES	m	135.00	1.37	184.95	100.00	100.00	100.00	84.42%	
3		REPARACIÓN DE BOQUETES Y RESANE DE FARRONES	m	27.50	5.64	155.10	63.00	63.00	63.00	222.18%	
4		REPLACA DE PARED	m	12.00	21.00	252.00	18.00	18.00	18.00	150.00%	
5		RELUJO INTERIOR	m	55.00	2.27	124.85	55.00	55.00	55.00	82.86%	
6		REPLACA DE CALCHO INTERIOR (LATERAL Y BORDO ACRUZ)	m	45.00	5.18	233.10	45.00	45.00	45.00	175.94%	
7		MANTENIMIENTO DE PROTECCIÓN DE VENTANAS INTERIAS	m	28.00	11.25	315.00	28.00	28.00	28.00	112.84%	
8		MANTENIMIENTO DE PORMONES METALICOS	unidades	2.00	115.20	230.40	2.00	2.00	2.00	110.80%	
9		MANTENIMIENTO DE RUETA DE ALUMINIO Y VIGAS METALICAS	unidades	2.00	117.25	234.50	2.00	2.00	2.00	110.00%	
10		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
11		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
12		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
13		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
14		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
15		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
16		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
17		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
18		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
19		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
20		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
21		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
22		REPLACA DE PARED	unidades	2.00	11.40	22.80	2.00	2.00	2.00	100.00%	
MONTA DEL CONTRATO					5.6.156.00						
RESUMEN ECONOMICO											
VALOR PLANILLADO		ANTERIOR		DEL PERIODO		ACUMULADO					
VALOR PLANILLADO		5.6.156.00		5.6.156.00		5.6.156.00					
DESCUENTO ANTICIPO		0.00		0.00		0.00					
MULTAS		0.00		0.00		0.00					
VALOR TOTAL A PAGAR		5.6.156.00		5.6.156.00		5.6.156.00					
SON CINCO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE (50.000) DOLARES											
FIRMA DEL CONTRATISTA											
FIRMA DEL CONTRATISTA											
FIRMA DEL CONTRATISTA											

Porti, Santa Martha de Cuba

Dir. Av. 21 de Marzo s/n entre Rubén Fuertes e Inmaculada concepción
tel: 062 967 112 Cel. 0986855786 / 0985314337
jpsmc01@hotmail.com / nelsonvizzaino001@gmail.com
www.aadsantamarthadeCuba.aob.ec

Cuba

COMITÉ PARROQUIAL RURAL
SANTA MARTHA DE CUBA

C022		24.00	CUCHARAS SOPERAS DE ACERO PULIDO		0.98	0.00	0.00	0.00	23.52
C023		24.00	CUCHILLOS DE MESA EN ACERO PULIDO		1.43	0.00	0.00	0.00	34.32
C024		12.00	TENEDOR CAKE DE ACERO PULIDO		0.82	0.00	0.00	0.00	9.84
C025		12.00	CUCHARAS DE HELADO EN ACERO PULIDO		0.81	0.00	0.00	0.00	9.72
C026		12.00	JARRO BLANCO DE 25 CL DE CERAMICA TEMPLADA		2.72	0.00	0.00	0.00	32.64
C027		24.00	TENEDOR DE MESA DE ACERO PULIDO		0.98	0.00	0.00	0.00	23.52
C028		1.00	PORCIONADOR PARA HELADO EN ACERO COLOR AZUL		25.87	0.00	0.00	0.00	25.87
C029		1.00	CUCHARA PORCIONADORA DE HELADO EN ALUMINIO #24		11.95	0.00	0.00	0.00	11.95
C030		1.00	JUEGO DE CUCHILLOS X5 PROFESIONALES. HOJA DE CARBONO Y MANGO ANTI-BACTERIAS (PUNTILLA-CEBOLLERO-CARNICERO-DESHUESADOR-CHEF)		48.25	0.00	0.00	0.00	48.25
C031		2.00	BANDEJAS REDONDAS 14-16 ANTIDESLIZANTES EN FIBRA COLOR NEGRO PARA SERVICIO		13.04	0.00	0.00	0.00	26.08
C032		3.00	BANDEJAS RECTANGULARES ANTIDESLIZANTES 3 TAMAÑOS EN FIBRA COLOR NEGRO PARA SERVICIO		22.17	0.00	0.00	0.00	66.51
C033		1.00	OILLAS JUEGO DE TRES OILLAS EN ALUMINIO RECORTADO 16 24 5		36.85	0.00	0.00	0.00	36.85

C034		1.00	CACEROLAS JUEGO DE CACEROLAS DE ALUMINIO RECORTADO X3 26 30		56.08	0.00	0.00	0.00	56.08
C035		1.00	CUBIERTO PLASTICO CUATRO COMPARTIMENTOS COLOR NEGRO		13.04	0.00	0.00	0.00	13.04
C036		2.00	BASES DE TORTA CON TAPA DE PC Y BASE EN ACERO		45.65	0.00	0.00	0.00	91.30

Cod. Principal	Cod. Auxiliar	Cantidad	Descripcion	Detalle Adicional	Precio Unitario	Subsidio	Precio sin Subsidio	Descuento	Precio Total
C037		6.00	AZUCARERA BLANCA EN CERAMICA C TAPA		5.65	0.00	0.00	0.00	33.90
C038		1.00	JARRAS DE ACERO INOXIDABLE JUEGO X3 DE JARRAS DE ACERO CON TAPA CAPACIDAD DE 3.2 Y 1 LITRO (EL PROVEEDOR ENTREGARA UNA JARRA POR CADA LITRAJE ESPECIFICADO)		70.22	0.00	0.00	0.00	70.22
C039		12.00	SALSERO 200 CC DE CERAMICA BLANCOS		1.91	0.00	0.00	0.00	22.92
C040		24.00	VASOS DE VIDRIO PARA JUGO 11 ONZAS		0.68	0.00	0.00	0.00	16.32
C041		12.00	COPA MALTEADA DE VIDRIO 9 ONZAS		1.57	0.00	0.00	0.00	18.84
C042		12.00	COPA PARA ENSALADA DE FRUTAS DE VIDRIO 35 CL		5.72	0.00	0.00	0.00	68.64
C043		12.00	COPA PARA HELADO DE VIDRIO 26 CL		2.39	0.00	0.00	0.00	28.68

Perú, Santa Martha de Cuba

Dir. Av. 21 de Marzo s/n entre Rubén Fuertes e Inmaculada concepción
telf: 062 967 112 Cel. 0986855786 / 0985314337

jpsmc01@hotmail.com / nelsonvzcano001@gmail.com
www.gadsantamarthadeCuba.aob.ec



Cuba

GOBIERNO PARROQUIAL RURAL
SANTA MARTHA DE CUBA

Nelson Vizcaino F.
MSC. Nelson Vizcaino

PRESIDENTE

DEL GAD PARROQUIAL SANTA MARTHA DE CUBA



Parti, Santa Martha de Cuba

Dir. Av. 21 de Marzo s/n entre Rubén Fuertes e Inmaculada concepción
telf: 062 967 112 Cel. 0986855786 / 0985314337

jpsmc01@hotmail.com / nelsonvizcaino001@gmail.com
www.gadsantamarthadecuba.gob.ec